

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI



Formular C6

Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greuta-tea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	0800399 - Iluminat siguranta - evacuare 8W,2h,IP65	buc	1.003	298.51	299.41	Depozit	0.000
2	08003991 - Iluminat siguranta - exit 8W,2h,IP65	buc	8.024	298.51	2,395.24	Depozit	0.000
3	100014024 - Glaf de interior latime 20cm din pvc alb sau colorat	m	18.000	18.96	341.19	Depozit	0.000
4	1000140241 - Glaf de exterior latime 30 cm din pvc alb sau colorat	m	18.000	27.30	491.40	Depozit	0.000
5	100014301 - Banda avertizare <waterkit> apa 11,5cmx0,17MM	m	5.050	0.48	2.42	Depozit	0.010
6	100014305 - colier metalic cu garnitura pentru tub DN110	buc	8.000	4.60	36.80	Depozit	0.000
7	100014316 - Usi din profilie pvc	mp	30.840	770.00	23,746.80	Depozit	0.000
8	100014317 - Ferestre din profile pvc	mp	60.280	581.40	35,046.79	Depozit	1.810
9	1000143271 - Plasa sudata profilata 100 X 100 mm, cu diametrul de 8 mm	kg	38.400	4.58	175.87	Depozit	0.040
10	2000107 - Otel beton profil neted OB30 stas 438 D=10MM	kg	38.400	2.62	100.68	Depozit	0.040
11	2000171 - Otel beton profil neted OB37 stas 438 D=14MM	kg	0.007	2.62	0.02	Depozit	0.000
12	2000195 - Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 16MM	kg	379.891	2.63	998.62	Depozit	0.380
13	200023612 - Ancora chimica tip capsula de amestec	buc	384.000	13.94	5,352.96	Depozit	0.000
14	2000535 - Otel beton profil periodic PC 52 S 438 D=12MM	kg	22.380	2.51	56.15	Depozit	0.020
15	20010013 - Material marunt	%			6.02	Depozit	0.000
16	200103301 - Tablou electric, aparent,8 module	buc	2.000	68.80	137.60	Depozit	0.010
17	200103581 - corp il de sigur.antipanica,9w, cu	buc	2.006	182.95	367.00	Depozit	0.000
18	200103582 - corp il de asig. cont.lucru, 8W,echip.cu acumulat 3h	buc	1.003	184.98	185.53	Depozit	0.000
19	20010535 - Mixtura asfaltica cu adaos de fibre pna	t	0.636	421.00	267.92	Depozit	0.640
20	20011725 - Robinet cu obturator sferic DN 20 MM , PN 6/10	buc	2.000	2.09	4.19	Depozit	0.180
21	20011734 - Robinet cu obturator sferic DN 25 MM , PN 6/10	buc	2.000	2.13	4.27	Depozit	0.180
22	20011741 - Robinet cu obturator sferic DN 32 MM . PN 6/10	buc	3.000	2.09	6.28	Depozit	0.270
23	20011743 - Robinet cu obturator sferic DN 32 MM - preizolat. PN 6/10	buc	2.000	2.12	4.24	Depozit	0.180
24	200150291 - Usa RF Ei 60-C	mp	2.100	776.15	1,629.92	Depozit	0.040

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
25	200150501 - Usa plina din lemn stratificat	mp	32.480	125.79	4,085.53	Depozit	0.680
26	20018304 - Bitum pentru drumuri lichid nii 1447	t	0.020	2,027.71	41.18	Depozit	0.020
27	20018308 - Suspensie bitum	t	0.020	1,128.91	22.93	Depozit	0.020
28	200193221 - Diferenta pret material - pentru organizare de santier	lei	6,801.000	1.00	6,801.00	Depozit	0.010
29	2100024 - Ciment portland P 40 saci S 388	kg	1,526.400	0.47	716.48	Depozit	1.540
30	2100206 - Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	141.926	0.69	98.22	Depozit	0.140
31	2100385 - Ciment de furnal F 25, cu adaosuri in saci S 1500	kg	2.169	0.45	0.99	Depozit	0.000
32	2100402 - Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	2,872.742	0.58	1,659.30	Depozit	2.900
33	2100440 - Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S 1500	kg	9.740	0.69	6.73	Depozit	0.010
34	2100713 - Var pasta pentru constructii tip 2	mc	2.497	193.94	484.34	Depozit	3.500
35	2100830 - Ipsos pentru constructii tip a, saci, S 545/1	kg	3,440.113	0.33	1,147.21	Depozit	3.470
36	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2.550	281.43	717.72	Depozit	6.400
37	2100983 - Beton de ciment clasa C25/20 (BC25/B330)	mc	2.832	288.74	817.85	Depozit	6.800
38	2101169 - Mortar de zidarie M 25 S 1030	mc	0.339	218.47	74.13	Depozit	0.800
39	2200379 - Balast sortat spalat de mal 0-70 MM	mc	3.120	23.80	74.26	Depozit	5.300
40	2200496 - Nisip de rau si lacuri, sortat si nespalat, cu dimensiunile cuprinse intre 0.001-1.00 mm	mc	0.007	64.23	0.42	Depozit	0.010
41	2200513 - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 MM	mc	26.438	64.24	1,698.45	Depozit	35.690
42	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortat si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	1.660	63.55	105.48	Depozit	2.240
43	22005251 - Colier metalic cu garnitura pt tub Ø110	buc	20.000	15.50	310.00	Depozit	0.000
44	22005252 - Colier metalic cu garnitura pt tub Ø160	buc	10.000	17.05	170.50	Depozit	0.000
45	2205757 - Creta macinata cal 3 mimc ni 119	kg	1.106	0.33	0.37	Depozit	0.000
46	2300947 - Caramida pline M100 cal.1 C2 240X115X63 S457	buc	836.940	2.87	2,402.02	Depozit	2.510
47	2308541 - Cada pentru dus din ceramica	buc	1.000	94.97	94.97	Depozit	0.070
48	2400255 - Faianta	mp	95.570	32.53	3,108.46	Depozit	1.530
49	2404391 - Gresie exterior antiderapanta	mp	11.724	44.90	526.39	Depozit	0.120
50	2405979 - Placa cesarom glazur.simp. negru2 20X 20X 5 C. 1	mp	11.724	27.94	327.56	Depozit	0.110
51	2419323 - Placa gresie mapisa 33.3X33.3 aran-B	mp	71.111	33.12	2,355.45	Depozit	1.090
52	2437984 - Lavoar portelan alb	buc	4.040	370.00	1,494.80	Depozit	0.050
53	2442743 - Vas closet iesire laterala clasic alb cod 79se9702	buc	3.000	140.00	420.00	Depozit	0.040

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
54	24427701 - Vas closet pentru persoane cu disabilitati	buc	1.010	629.77	636.07	Depozit	0.010
55	2451241 - Pisoar portelan tip U1 alb C.1 S 2383	buc	2.020	36.95	74.63	Depozit	0.020
56	2451485 - Etajera portelan tip E2.30 alb C.1 ni 716	buc	4.040	11.17	45.14	Depozit	0.010
57	2452958 - Rezervor wc R 2 semiinaltime alb C.1 S 9441	buc	1.000	98.38	98.38	Depozit	0.020
58	2452972 - Rezervor wc R 5 normal alb C.1 ni1117	buc	3.000	99.00	297.00	Depozit	0.030
59	2453536 - Sapuniera sa 2-15 (aparente) alb C.1 ni 544	buc	18.000	8.61	154.92	Depozit	0.020
60	24537681 - Suport hartie igienica	buc	4.000	99.99	399.96	Depozit	0.000
61	2455194 - Miner pentru lant rezervor wc M1 alb C.1 ni 503	buc	4.000	0.28	1.10	Depozit	0.000
62	2506085 - Oglinda cristal dreptunghiulara	buc	4.000	280.00	1,120.00	Depozit	0.020
63	2600177 - Bitum pentru drumuri	kg	0.955	321.00	306.42	Depozit	0.000
64	2600294 - Bitum pentru prot conductelor metal ingropate spp 70 S 2484	kg	0.400	2.04	0.82	Depozit	0.000
65	2901167 - Manele D=7-11CM L=2-6M rasinoase S.1040	mc	0.380	250.12	94.95	Depozit	0.230
66	2903995 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	0.068	224.22	15.32	Depozit	0.030
67	2904406 - Dulap rasinov tivit cls a GR=48MM L=3,50M s 942	mc	0.034	568.54	19.17	Depozit	0.020
68	2913263 - Dulap stejar cl.C g = 50/50-80/80MM L = 1-1,70M tiv	mc	0.186	2,415.56	449.49	Depozit	0.150
69	2915572 - Scind fag lunga tivita cls C GR=40MM lung=2,00M s 8689	mc	0.001	1,936.84	2.59	Depozit	0.000
70	2917154123 - panouri mobile/glisante	mp	44.100	515.00	22,711.50	Depozit	2.200
71	2928361 - Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	mp	2.797	22.11	61.83	Depozit	0.040
72	2950716 - Diblu din lemn	buc	52.000	0.89	46.14	Depozit	0.000
73	2955896 - Energie electrica la contor pentru lucrari de constr-montaj	kwh	264.896	0.45	119.20	Depozit	0.000
74	2960448 - Dulapi de rasinoase	mc	1.440	574.03	826.70	Depozit	0.720
75	2960632 - Lemn ecarisat de rasinoase	mc	0.288	108.62	31.29	Depozit	0.230
76	3064291 - Material marunt	%			5.27	Depozit	0.000
77	3336395 - Tevi plumb marca pb99,96 presiune 21X 4 S 671	kg	7.200	20.22	145.57	Depozit	0.010
78	3421097 - Otel patrat lam.cald S 334 OL 37-1N lt = 30	kg	0.074	3.32	0.25	Depozit	0.000
79	3421918 - Otel patrat lam.cald S 334 OL 37-1N lt = 50	kg	0.108	3.29	0.36	Depozit	0.000
80	3435658 - Otel lat lam.cald S 395 OL 37-1N lt = 40 X 5	kg	14.332	3.21	46.04	Depozit	0.010
81	3605033 - Tabla constr.mecanice S901 4 X1000X2000 OL 32-1N	kg	3.700	4.94	18.28	Depozit	0.000
82	3700390 - Banda din otel lam.cald S908 3 X 30 OL37-1N	kg	3.256	5.59	18.21	Depozit	0.000
83	3803128 - Sarma moale obisnuita D= 1,12 OL32 S 889	kg	3.985	4.62	18.40	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
84	3803142 - Sarma moale obisnuita D= 1,25 OL32 S 889	kg	1.185	4.58	5.43	Depozit	0.000
85	3803233 - Sarma moale obisnuita D = 2,5 MM, OL 32, S 889	kg	0.548	4.47	2.45	Depozit	0.000
86	3805372 - Sarma moale zincata OL32 D= 2 stas 889	kg	12.121	4.75	57.56	Depozit	0.010
87	4117796 - Coturi pantzer fonta filet pt.tub ipe DN. 29 MM	buc	37.500	2.51	94.18	Depozit	0.020
88	4117813 - Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe DN. 16 MM	buc	65.000	22.12	1,437.82	Depozit	0.010
89	4200311 - Spalator vase fonta suport 825MM cal.1 S 2759	buc	3.000	128.11	384.32	Depozit	0.090
90	4200348 - Spalator simplu din inox	buc	2.000	233.15	466.30	Depozit	0.020
91	4200350 - Port - prosop simplu cromat	buc	4.000	56.38	225.52	Depozit	0.000
92	4200355 - Perie WC cu suport	buc	4.000	57.20	228.80	Depozit	0.000
93	4201107 - Surub fixare (buton) pentru oglinda	buc	16.000	0.73	11.76	Depozit	0.000
94	420129911 - Baterie stativa monocom lavoar	buc	6.000	190.00	1,140.00	Depozit	0.010
95	4201300 - Baterie perete monocomanda dus cromata par sal cod 11002	buc	1.000	327.43	327.43	Depozit	0.000
96	4201561 - Armatura rezervor wc montat pe obiect (robin.cu plutit)	buc	4.000	29.86	119.42	Depozit	0.010
97	42016261 - Robinet termostatic de siguranta 3/4 "	buc	2.000	50.00	100.00	Depozit	0.000
98	4201743 - Robinet pisoar alama cromat 3/8 clopot masc. S 261	buc	2.000	24.20	48.40	Depozit	0.000
99	4201755 - Robinet colt reglaj alama nich. 3/8 " ni 514	buc	1.000	15.63	15.63	Depozit	0.000
100	420225511 - Robinet golire 3/4"	buc	2.000	53.00	106.00	Depozit	0.000
101	4202773 - Sifon alama pentru lavoar 1 1/4 S 9611	buc	4.000	25.79	103.16	Depozit	0.000
102	4202814 - Sifon fonta pentru lavoare,spalat. tip 1 DN 25 R s 2582	buc	3.000	13.19	39.57	Depozit	0.000
103	4202840 - Sifon fonta pentru lavoare,spalat. tip 1 DN 40 R s 2582	buc	2.000	19.58	39.15	Depozit	0.010
104	4202917 - Sifon fonta pardoseala simplu ies.vert.D 50 C.1 S3690	buc	4.000	18.53	74.10	Depozit	0.020
105	4203155 - Sifon pentru pisoar tip butelie. alama ni.cr.1 tol.simb.448	buc	2.000	84.21	168.42	Depozit	0.000
106	4203260 - Ventil scurgere rezervor wc 1 1/4 alama S9610	buc	4.000	12.65	50.61	Depozit	0.000
107	4203337 - Ventil scurgere lavoar,spalator 1 cu racord S9610	buc	5.000	6.07	30.35	Depozit	0.000
108	4203349 - Ventil scurgere lavoar.spalator 1 1/4 cu racord S9610	buc	4.000	8.07	32.29	Depozit	0.000
109	4203363 - Ventil scurgere cada baie 1 1/4 rac.cotit S9610	buc	1.000	19.73	19.73	Depozit	0.000
110	4203442 - Consola cu un brat vopsita 350MM cal.1 S 3343	buc	12.000	7.13	85.54	Depozit	0.020
111	4203521 - Consola brat dublu vopsita 350MM cal.1 S 3343	buc	6.000	4.91	29.45	Depozit	0.010
112	4203595 - Consola alama nichelata cu galerie S 3343	garn	4.000	28.30	113.22	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
113	42040441 - Clema dubla suport teava PPR D 25 mm	buc	185.000	0.50	92.50	Depozit	0.020
114	420404423 - Clema dubla suport teava PPR D 20 mm	buc	100.000	0.40	40.00	Depozit	0.010
115	42040681 - Clema suport teava PPR D 20 mm	buc	84.000	0.26	21.84	Depozit	0.010
116	42040701 - Clema dubla suport teava PPR D 32 mm	buc	115.000	0.80	92.00	Depozit	0.020
117	4500307 - Supapa siguranta (ventil) contragreut.alama D=1/2 toli	buc	2.000	26.88	53.77	Depozit	0.010
118	4501129 - Racord alama turnata filet ex T.d 1/2 toli (arm.nefer.)	buc	12.000	7.10	85.18	Depozit	0.000
119	454177662 - Robinet colt reglaj alama nich. 3/8 " ni 514	buc	3.000	15.63	46.90	Depozit	0.000
120	4800484 - cablu x4 JE-H(St)H 2x2x0,8 mm+ecran, FE90	m	173.040	2.37	410.10	Depozit	0.080
121	4801892 - Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3X 1,5 U s.8778	m	265.197	2.86	759.44	Depozit	0.040
122	4801907 - Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3X 2,5 U s.8778	m	122.399	4.28	523.31	Depozit	0.030
123	4801921 - Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3X 6 U s.8778	m	30.600	8.11	248.17	Depozit	0.010
124	480192112 - Cablu energie NHXH E90	m	10.200	10.65	108.63	Depozit	0.000
125	500000049 - Dibluri expandabile L= 135 mm	buc	97.440	1.94	188.79	Depozit	0.010
126	500000050 - Spuma poliuretantica	l	6.496	36.98	240.20	Depozit	0.010
127	500001217 - Diblu de plastic 10X200 pentru polistiren si vata minerala	buc	1,050.000	0.32	334.11	Depozit	0.020
128	500002498 - Parchet laminat	mp	120.404	19.47	2,344.12	Depozit	0.120
129	500002499 - Pervaz	m	119.257	9.60	1,145.37	Depozit	0.120
130	500002500 - Folie cu bule de aer polimerica	mp	120.404	1.45	174.81	Depozit	0.120
131	500002501 - Adeziv special pentru fixat parchet laminat	kg	22.934	3.21	73.69	Depozit	0.020
132	500002502 - Cleme fixare pervaz	buc	344.010	2.92	1,005.78	Depozit	0.340
133	500002503 - Bariera contra vaporilor	mp	120.404	9.36	1,127.54	Depozit	0.120
134	500002518 - Mortar adeziv pentru lipire placi polistiren	kg	945.000	1.03	975.43	Depozit	0.940
135	500002876 - Amorsa de exterior-grund	kg	42.000	1.12	47.20	Depozit	0.040
136	500006366 - Soclu detector	buc	1.010	14.72	14.87	Depozit	0.000
137	500006407 - Detectoare de gaz (diferite gaze)	buc	1.000	266.79	266.79	Depozit	0.000
138	500006645 - Masa spaclu armare	kg	630.000	1.23	775.47	Depozit	0.630
139	500006733 - Plasa din fibra de sticla 160g/mp	mp	231.000	3.20	739.20	Depozit	0.230
140	500006911 - Material marunt (dibluri plastic, holsuruburi, suruburi cu piulita etc.)	%			2.82	Depozit	0.000
141	500006982 - Polistiren expandat ignifugat min.120kPa, 150mm	mp	212.100	26.80	5,684.28	Depozit	0.210
142	5213755 - Piesa de legatura tip L pentru lea pdl-16/1 ntr28	buc	12.540	8.48	106.30	Depozit	0.050

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
143	5500081 - Doza de derivatie pentru tevi de instalatii	buc	24.450	13.88	339.39	Depozit	0.200
144	550049512 - Disjunctor 10A	buc	7.000	22.00	154.00	Depozit	0.000
145	5500720 - Intrerupator cumpana st.simbol 0170 250 V 10a	buc	19.190	3.70	70.91	Depozit	0.000
146	5519147 - Intrerupator pachet bipolatrip10a etans sil.ea-1020	buc	4.000	47.23	188.90	Depozit	0.000
147	5520342 - Comutator cruce cumpana st simbol 006 10a 250 V s 3185	buc	2.020	4.90	9.89	Depozit	0.000
148	55356081 - Buton de incendiu adresabil de interior, element activare din material flexibil	buc	4.000	124.20	496.80	Depozit	0.000
149	55359951 - Priza bipol.dubla capac amino-plast,250 V/10a-16a,mont.ingr	buc	16.160	8.41	135.83	Depozit	0.000
150	5536248 - Priza monobloc pentru cu cp simb 161 250 V 10-16a s3184	buc	4.040	4.86	19.65	Depozit	0.000
151	55370721 - Disjunctor 16A	buc	8.000	96.00	768.00	Depozit	0.000
152	5537072123 - Disjunctor 25A	buc	1.000	98.00	98.00	Depozit	0.000
153	55372161 - Disjunctor 50A	buc	1.000	195.01	195.01	Depozit	0.000
154	553721611 - Disjunctor 40A	buc	1.000	181.00	181.00	Depozit	0.000
155	5601689 - Capac portel.electroteh.joasa	buc	10.100	0.96	9.72	Depozit	0.000
156	57042681 - Tub de protectie HFXP 16 mm	m	183.000	7.30	1,335.90	Depozit	0.020
157	570860323 - Corp de incalzire Ro 22/500/800 1515W	buc	2.000	340.00	680.00	Depozit	0.000
158	570860324 - Corp de incalzire Ro 22/500/920 1892W	buc	1.000	340.00	340.00	Depozit	0.000
159	57086111 - Corp de incalzire Ro 22/600/1800 4243W	buc	2.000	683.00	1,366.00	Depozit	0.000
160	5708618 - Corp de incalzire din otel model 11/600/400 - 498W	buc	3.000	136.25	408.75	Depozit	0.030
161	5708622 - Corp de incalzire din otel model 11/600/600 - 717W	buc	5.000	176.35	881.75	Depozit	0.050
162	5708623 - Corp de incalzire din otel model 11/600/800 - 997W	buc	1.000	217.15	217.15	Depozit	0.010
163	57086264 - Corp de incalzire Ro 22/500/1200 2468W	buc	1.000	497.00	497.00	Depozit	0.000
164	5708637 - Element de radiator din otel model 22/600/400 - 943W	buc	4.000	175.59	702.36	Depozit	0.050
165	5708640 - Element de radiator din otel model 22/600/520 - 1226W	buc	2.000	216.00	432.00	Depozit	0.040
166	57086431 - Corp de incalzire Ro 11/600/920 2169W	buc	2.000	47.66	95.33	Depozit	0.010
167	57086432 - Corp de incalzire Ro 22/600/720 1697W	buc	1.000	285.00	285.00	Depozit	0.000
168	57086433 - Corp de incalzire Ro 22/600/1000 2357W	buc	2.000	388.00	776.00	Depozit	0.010
169	5708647 - Element de radiator din otel model 22/600/1400 - 3300W	buc	4.000	535.00	2,140.00	Depozit	0.080
170	5809968 - Surub cap hex.fil.sub cap prec.M 4 X 20 GR. 5.8 S4845	buc	8.000	0.42	3.37	Depozit	0.000
171	5820390 - Surub cap hexagonal grosolan M 10X 35 GR. 4.8 S 920	buc	30.000	0.70	20.89	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
172	5821667 - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 50 GR. 4.8 S 920	buc	8.000	0.96	7.70	Depozit	0.000
173	5829126 - Surub cap inecat crestat spec.M 6X 30 GR. 4.8 S 2571	buc	380.320	0.07	27.09	Depozit	0.000
174	5836741 - Surub cu cap inecat crestat L 3 X 25 F1 S 1452	buc	36.000	0.03	1.13	Depozit	0.000
175	5836777 - Surub cu cap inecat crestat L 3 X 40 F1 S 1452	buc	80.000	0.04	3.20	Depozit	0.000
176	5836935 - Surub cu cap inecat crestat L 4 X 30 F1 S 1452	buc	8.000	0.35	2.77	Depozit	0.000
177	5837161 - Surub cu cap inecat crestat pentru lemn 5X 50 MM, F1 S 1452	buc	8.000	0.35	2.78	Depozit	0.000
178	5838384 - Surub pentru lemn D 6X55 MM	buc	8.000	0.20	1.56	Depozit	0.010
179	5838579 - Surub cu cap patrat pentru lemn L 10 X 140 F1 S 1455	buc	11.238	0.62	6.98	Depozit	0.000
180	5840405 - Piulita hexagonala grosolana 6 GR. 5 S 922	buc	2.000	0.33	0.66	Depozit	0.000
181	5840558 - Piulita hexagonala grosolana a m 16 GR. 5, S 922	buc	8.000	0.48	3.83	Depozit	0.000
182	5841021 - Piulite patrute M 10 GR. 6 S 926	buc	11.238	0.18	1.99	Depozit	0.000
183	5842922 - Piulita hexagonala semiprecise M 4 GR. 6 cad S 4071	buc	8.000	0.31	2.44	Depozit	0.010
184	5882049 - Saiba prec.plata pentru met a m 4 OL 34 cad S 5200	kg	0.008	71.34	0.57	Depozit	0.000
185	5882108 - Saiba plata a6 zn	buc	8.000	0.07	0.57	Depozit	0.010
186	5882257 - Saiba prec.plata pt.met a m 18 OL34 S 5200	kg	0.086	11.30	0.97	Depozit	0.000
187	5883043 - Saiba plata pentru lemn a m 11 OL 34 S 7565	kg	0.187	12.51	2.34	Depozit	0.000
188	5883926 - Saiba grower N m 5 stas 7666/2	buc	6.000	0.00	0.03	Depozit	0.000
189	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	0.518	4.35	2.25	Depozit	0.000
190	5886942 - Cuie cu cap conic tip a pentru constructii 3X70 OL 34 S 2111	kg	9.592	4.05	38.82	Depozit	0.010
191	5889504 - Cuie scoabe tip a 2,5 X 30 S 2111	kg	20.930	4.91	102.77	Depozit	0.020
192	5900970 - Electroduct.OL.nealiat S 1125/2 supertit 3,25	kg	1.354	9.92	13.43	Depozit	0.000
193	5901235 - Electroduct.otel S 1125/2 E51.2R 2X350 inv.	kg	15.360	10.52	161.57	Depozit	0.020
194	5901259 - Electroduct.otel S 1125/2 E43.2 2X350 inv.supert.	kg	0.132	10.68	1.41	Depozit	0.000
195	5901326 - Electroduct.OL.slab aliat S 1125/2 E50B 2,5	kg	4.480	8.96	40.14	Depozit	0.010
196	5904512 - Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa a	mc	37.749	4.15	156.72	Depozit	0.460
197	5904770 - Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	0.480	41.24	19.79	Depozit	0.000
198	60000037213 - Corp de iluminat LED tip plafonier 48W, 4320 lm, IP 20, 6000K	buc	2.000	119.00	238.00	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
199	60000037214 - Corp de iluminat FIDA 2x16W ,IP20, 4000K, Indicele de redare al culorilor (CRI)80 Ra , echipat cu balast electronic	buc	16.000	229.00	3,664.00	Depozit	0.020
200	60000037215 - Corp de iluminat bec economic opal LED 8W cu glob, IP 65 , 1050 lm	buc	2.000	294.00	588.00	Depozit	0.000
201	60000037216 - Corp de iluminat cu bec LED 8 W cu pipa etans, cu glob de sticla clara montat pe perete(exterior), 1050 lm, IP 65	buc	3.000	364.00	1,092.00	Depozit	0.000
202	60000037217 - Corp de iluminat cu bec LED 8 W etans pe plafon, 1050 lm, IP 65	buc	15.000	42.00	630.00	Depozit	0.020
203	600001032 - Placa din vata minerala bazaltica , cu conductivitatea termica de 0,038 W/mK, de dimensiuni 200x1200x50 mm, pentru izolarea termica	mp	220.500	35.16	7,752.78	Depozit	0.000
204	600001044 - Diblu universal KI H1 eco 095 cu surub otel galvanic zincat pentru beton, materiale pline si cu gauri, BCA de lungime 95 mm	buc	210.000	0.78	163.80	Depozit	0.000
205	600003134 - Banda de etansare monoadeziva cu latimea de 30 mm	m	4.816	0.49	2.36	Depozit	0.000
206	600003137 - Banda din fibra de sticla pentru imbinarile placilor de gips-carton	m	7.826	0.14	1.13	Depozit	0.000
207	600003140 - Clema	buc	33.712	0.27	9.10	Depozit	0.000
208	600003141 - Dibluri metalice, de dimensiuni 6 x 40 mm, cu diametrul de 6 mm	buc	21.070	0.41	8.64	Depozit	0.000
209	600003143 - Glet de finisaj profesional gata preparat	kg	0.602	3.33	2.00	Depozit	0.000
210	600003145 - Pasta de imbinare	kg	3.612	2.06	7.44	Depozit	0.000
211	600003146 - Piesa conectare dubla CD 60	buc	25.284	0.72	18.20	Depozit	0.000
212	600003147 - Piesa de imbinare liniara CD 60	buc	3.010	0.47	1.41	Depozit	0.000
213	600003148 - Piesa inferior	buc	16.856	1.03	17.36	Depozit	0.000
214	600003149 - Piesa superior	buc	16.856	2.00	33.71	Depozit	0.000
215	600003152 - Placa de gips-carton S GKF de tip DF cu o grosime de 12,5 mm	mp	12.040	9.86	118.71	Depozit	0.000
216	600003153 - Placa de gips-carton S GKF de tip DF cu o grosime de 15 mm	mp	12.040	12.64	152.19	Depozit	0.000
217	600003154 - Profil CD 60 System cu o grosime 0,6 mm	m	26.488	4.30	113.90	Depozit	0.000
218	600003157 - Profil UD 30 System cu o grosime 0,6 mm	m	4.816	2.84	13.68	Depozit	0.000
219	600003159 - Suruburi autofiletante 3,5 x 25 mm	buc	60.200	0.03	1.57	Depozit	0.000
220	600003161 - Suruburi autofiletante 3,5 x 45 mm	buc	60.200	0.05	2.89	Depozit	0.000
221	600003162 - Suruburi autofiletante 3,5 x 55 mm	buc	60.200	0.06	3.37	Depozit	0.000
222	600003163 - Suruburi autofiletante 4,2 x 70 mm	buc	150.500	0.11	16.56	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
223	600003164 - Suruburi autoperforante 3,5 x 9,5 mm	buc	72.240	0.02	1.81	Depozit	0.000
224	6001317 - Piatra de slefuit forma rinichi H = 73 MM	kg	0.145	9.10	1.32	Depozit	0.000
225	6001472 - Hartie slefuita uscata cu en foi 23X30 GR 6 S1581	mp	45.429	29.68	1,348.33	Depozit	0.000
226	6001616 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 6 S1581	buc	154.760	0.48	73.97	Depozit	0.000
227	6001630 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 10 S1581	buc	569.340	0.49	277.84	Depozit	0.010
228	6001965 - Pinza pt.slef.usc.car.sil.nea.23X30 GR 40 foi	buc	20.500	1.63	33.34	Depozit	0.000
229	6002737 - Disc armat cu segm.diamant crest.larg.D=400MM la 1-R 55	buc	1.438	327.96	471.48	Depozit	0.010
230	6100338 - Solutie de etansare	kg	0.166	285.00	47.31	Depozit	0.000
231	6100797 - Grund miniu anticoroziv G.351-4 stas 3097-80	kg	0.069	16.30	1.12	Depozit	0.000
232	6101234 - Grund prenadez tip M ntr 2831-74	kg	0.108	7.66	0.83	Depozit	0.000
233	6101572 - Spuma poliuretanica	kg	42.826	25.47	1,090.57	Depozit	0.050
234	6102815 - Chit siliconic	kg	15.035	28.05	421.71	Depozit	0.020
235	6104353 - Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80	kg	284.670	5.61	1,597.10	Depozit	0.310
236	6108945 - Ulei de in sicativat U.001-13 stas 16-80	kg	0.020	13.95	0.28	Depozit	0.000
237	6109080 - Diluant pentru prenadez ntr 2830-75	kg	0.506	9.05	4.58	Depozit	0.000
238	6109872 - Aracet tip E 50 (poliacetat de vinil tip E)	kg	75.321	2.12	159.82	Depozit	0.080
239	6110132 - Aracet cpmb ntr 3979-75	kg	8.848	7.81	69.10	Depozit	0.010
240	6110352 - Clei de oase cal.1 placi varsat stas 88-51	kg	18.130	9.91	179.75	Depozit	0.020
241	6110443 - Prenadez 400 nii 2829-74	kg	3.615	15.10	54.57	Depozit	0.000
242	6110467 - Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	8.987	17.53	157.55	Depozit	0.010
243	6110510 - Adeziv ptr lipit P.v.C.	kg	1.230	14.27	17.55	Depozit	0.000
244	6200303 - Huila scop. ener. mixta gran. 0- 80 MM S 1931	kg	0.003	0.35	0.00	Depozit	0.000
245	6200444 - Barita flotata,concentratie min.90% S04ba	kg	13.272	0.39	5.22	Depozit	0.010
246	6200468 - Grafit concentrat (flotat) tipg praf	kg	0.016	0.94	0.02	Depozit	0.000
247	6200573 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	l	2.460	3.21	7.91	Depozit	0.000
248	6200585 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	kg	4.198	2.76	11.58	Depozit	0.010
249	6200743 - Petrol distilat tip 0/200 np-nid 767	kg	2.760	3.54	9.77	Depozit	0.000
250	6201084 - Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	5.810	8.90	51.69	Depozit	0.010
251	6202727 - Energie electrica la contor pentru consumatori forta	kwh	8.960	0.67	5.97	Depozit	0.000
252	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	22.978	2.16	49.56	Depozit	22.980

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
253	6202818 - Apa industrială, pentru mortare si betoane, de la retea	mc	1.665	2.14	3.56	Depozit	1.670
254	6202820 - Apa potabila	mc	0.201	2.77	0.56	Depozit	0.200
255	6203006 - Energie electrica	kwh	8.124	0.67	5.42	Depozit	0.000
256	6306495 - Usa RF EI 15-C	mp	1.890	582.00	1,099.98	Depozit	0.120
257	630650612 - Usa RF EI 30-C	mp	2.100	641.00	1,346.10	Depozit	0.140
258	63080091 - Oblon aluminiu	mp	1.980	492.00	974.16	Depozit	0.040
259	6311528 - Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90MM, L.200-300 MM	kg	1.311	3.03	3.97	Depozit	0.000
260	6312106 - Fisie tabla pb pt.marcare cablurilor 300X20X2 MM	buc	8.200	1.55	12.70	Depozit	0.000
261	6313344 - Diblu cu expandare marimea 8	buc	83.000	1.01	84.06	Depozit	0.000
262	6619712 - Tub din cauciuc norm ins.pinza clasa a pentru apa PN= 10 DN int 25 MM	m	0.002	7.75	0.01	Depozit	0.000
263	6619724 - Tub cauc.norm ins.pinza cl.a pt apa PN 10 DN int 19 MM	m	0.192	9.66	1.85	Depozit	0.000
264	6621595 - Manseta cauciuc pentru racordare teava spalare vas closet	buc	4.000	2.58	10.31	Depozit	0.000
265	6622020 - Placa marsit M 25-450X3,0 MM S 3498	kg	0.030	8.49	0.25	Depozit	0.000
266	6622068 - Placa marsit M 40-250X2,0 MM S 3498	kg	0.126	8.31	1.05	Depozit	0.000
267	6700224 - Teava din P.v.C.rigid tip U 20X1,1 stas 6675/2	m	2.400	0.49	1.17	Depozit	0.000
268	6700248 - Teava din P.v.C.rigid tip U 32X1,6 stas 6675/2	m	10.850	1.41	15.28	Depozit	0.000
269	6700262 - Tevi din P.v.C.rigid tip U 50X1,8 stas 6675/2	m	20.080	2.41	48.41	Depozit	0.010
270	6700303 - Tevi din P.v.C.rigid tip U 110X2,2 stas 6675/2	m	50.400	7.10	357.62	Depozit	0.060
271	6700341 - Teava din P.v.C.rigid tip U 160X3,2 stas 6675/2	m	25.750	5.29	136.24	Depozit	0.060
272	67006261 - Tevi din P.v.C.rigid Ø70	m	1.020	6.98	7.12	Depozit	0.000
273	6704488 - Tub izolat tip l.p.E.(pantzer) 16 stas 6990	m	266.500	1.70	453.05	Depozit	0.020
274	6704505 - Tub izolat tip l.p.E.(pantzer) 25 stas 6990	m	164.000	3.29	539.56	Depozit	0.030
275	6704534 - Tub protectie pvc D40 MM	m	35.496	0.02	0.75	Depozit	0.000
276	67045341 - Tub protectie pvc	m	7.140	0.02	0.15	Depozit	0.000
277	6712223 - Cot pvc-U 45 GR dn 32 cod kab032X45	buc	10.000	5.87	58.74	Depozit	0.000
278	6712244 - Cot pvc-U 45 GR dn 50 cod kab050X45	buc	20.000	5.85	116.96	Depozit	0.000
279	6712259 - Cot pvc-U 45 GR dn 110 cod kab110X45	buc	20.000	5.80	116.09	Depozit	0.010
280	6712265 - Cot pvc tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	1.000	3.02	3.02	Depozit	0.000
281	6712813 - Ramificatie simpla pvc-U 45 grd. 50-32	buc	6.000	18.09	108.51	Depozit	0.000
282	6712849 - Ramificatie simpla pvc-U 45 grd. 110- 50 nii 2167	buc	10.000	18.12	181.18	Depozit	0.000
283	6712863 - Ramificatie simpla pvc-U 45 grd. 110-110 nii 2167	buc	6.000	17.99	107.93	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
284	6712916 - Ramificatie simpla pvc-U 45 grd. 160-110 nii 2167	buc	4.000	18.15	72.60	Depozit	0.010
285	6715504 - Piesa curatire din pvc cu capac D = 110 MM nii 2167	buc	3.000	8.52	25.56	Depozit	0.000
286	6715528 - Piesa curatire din pvc cu capac D = 160 MM nii 2167	buc	1.000	11.45	11.45	Depozit	0.000
287	6717058 - Teava polipropilena D= 20MM	m	42.840	16.55	708.81	Depozit	0.000
288	6717059 - Teava polipropilena D= 25MM	m	66.300	16.70	1,107.21	Depozit	0.010
289	6717060 - Teava polipropilena D= 32 MM	m	111.180	16.56	1,841.35	Depozit	0.020
290	6717068 - Teava polipropilena D= 25 MM	m	61.200	16.48	1,008.77	Depozit	0.010
291	6717087 - Tub din polipropilena, diametrul de 20 MM	m	102.000	3.25	331.50	Depozit	0.010
292	6718398 - Profil pvc plastifiat bagheta pentru pardos.MD1 15X 2,5	m	5.784	6.42	37.12	Depozit	0.000
293	6719093 - Distantier din M.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	63.134	0.24	15.14	Depozit	0.000
294	6719251 - Diblu pvc marimea 1 nii-1030-75	buc	80.000	0.23	18.20	Depozit	0.010
295	6719279 - Diblu din material plastic D10X55 MM	buc	8.000	0.92	7.38	Depozit	0.010
296	6719477 - Mufa polipropilena avind diametrul exterior 20 MM	buc	7.000	3.37	23.61	Depozit	0.000
297	6719478 - Mufa polipropilena avind diametrul exterior 25 MM	buc	4.550	4.35	19.79	Depozit	0.000
298	6719479 - Mufa polipropilena avind diametrul exterior 32 MM	buc	7.630	5.37	40.96	Depozit	0.000
299	6719485 - Cot din polipropilena, avind diametrul 20 MM	buc	90.000	0.86	77.58	Depozit	0.000
300	6719486 - Cot din polipropilena, avind diametrul 25 MM	buc	123.300	0.99	121.60	Depozit	0.000
301	6719487 - Cot din polipropilena, avind diametrul 32 MM	buc	26.150	1.33	34.87	Depozit	0.000
302	6719493 - Teu din polipropilena avind diametrul 20 MM	buc	102.500	0.94	96.72	Depozit	0.000
303	6719494 - Teu din polipropilena avind diametrul 25 MM	buc	118.150	1.10	129.54	Depozit	0.010
304	6719495 - Teu din polipropilena avind diametrul 32 MM	buc	68.125	1.74	118.69	Depozit	0.010
305	6719515 - Reductie din polipropilena avind diametrul 25 X 20 MM	buc	49.650	0.42	20.72	Depozit	0.000
306	6719518 - Reductie din polipropilena avind diametrul 32 X 25 MM	buc	36.000	1.28	46.14	Depozit	0.000
307	6719521 - Reductie din polipropilena avind diametrul 40 X 32 MM	buc	34.062	1.69	57.63	Depozit	0.000
308	6719545 - Racord drept polipropilena D = 32 MM X 3/8	buc	102.000	13.37	1,363.30	Depozit	0.000
309	6719586 - Capac wc din mater. plastic	buc	3.000	65.00	195.00	Depozit	0.000
310	671986112 - Covor pvc -tarkett	mp	7.411	93.48	692.76	Depozit	0.020
311	6729568 - Capac vas wc vergina alb	buc	1.000	123.16	123.16	Depozit	0.000
312	6832352 - Burghiu cu cap widia D = 8 MM	buc	1.300	7.39	9.60	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
313	7106011 - Ipsos pentru constructii tip a saci	kg	0.200	0.32	0.06	Depozit	0.000
314	7106229 - Oxigen tehnic gazos	mc	2.500	0.40	1.00	Depozit	0.030
315	7204617 - Trestie leg.cu sirma tencuieli	mp	209.298	0.22	47.07	Depozit	0.100
316	7302562 - Armatura pt.termometru cu mufa+niplu fixare pt.conducta	buc	2.000	34.03	68.07	Depozit	0.000
317	7306661 - Bumbac de sters	kg	0.490	2.14	1.05	Depozit	0.000
318	7307055 - Calafat din cilti de cinepa, alb miu-nii 16463-65	kg	0.160	3.95	0.63	Depozit	0.000
319	7308164 - Carbura calciu tehnica (carbida) stas 102-63	kg	27.254	4.20	114.58	Depozit	0.030
320	7308308 - Carton ond.tip2 din hirt ambal.tip P 320G/mp,suluri 1M	mp	2.600	1.47	3.82	Depozit	0.000
321	7308499 - Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 MM umc	buc	2.000	0.27	0.54	Depozit	0.000
322	7309326 - Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	3.307	2.65	8.75	Depozit	0.000
323	7309637 - Cloramina B	kg	0.085	23.92	2.03	Depozit	0.000
324	7315778 - Decapant	kg	2.365	8.11	19.18	Depozit	0.000
325	7317232 - Dicloretan cs. 17/73	kg	5.360	1.44	7.73	Depozit	0.010
326	7318315 - Disan (lignosulfonat de calciu+adaos 3%) cu 92% substanta uscata	kg	30.560	4.00	122.29	Depozit	0.030
327	7318987 - Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi inst.tip:nbu pg16	buc	30.000	3.04	91.12	Depozit	0.020
328	7319230 - Doze pantzer din fonta filet special tub.ipe D.16MM	buc	39.000	3.01	117.33	Depozit	0.030
329	7319254 - Doze pantzer din fonta filet special tub.ipe D.29MM	buc	22.500	3.98	89.55	Depozit	0.040
330	7319280 - Doze pt.aparate pt.tuburi izolatoare usor protejate -aip	buc	39.000	0.26	9.98	Depozit	0.000
331	73220561 - Filtru anticalcar D = 1/2"	buc	2.000	131.00	262.00	Depozit	0.000
332	7322940 - Fuior cinepa	kg	0.114	19.45	2.22	Depozit	0.000
333	73229401 - ventil automat aerisire, cu diametrul de 1/2	buc	15.008	38.00	570.30	Depozit	0.020
334	7324699 - Hartie de ziar 50G/mp stas 260-70 in suluri	kg	3.255	1.40	4.54	Depozit	0.000
335	7325046 - Hartie absorbanta	kg	7.520	138.86	1,044.22	Depozit	0.000
336	7330080 - Morseta unipolara, 2,5 mmp	buc	76.000	6.11	464.16	Depozit	0.080
337	7332752 - Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.204	50.74	10.35	Depozit	0.000
338	7336203 - Racord flexibil avand diametrul de 3/8	buc	4.000	7.44	29.74	Depozit	0.010
339	7341398 - Resso (antrenor de aer pt. betoane)	kg	0.954	2.61	2.49	Depozit	0.000
340	7343982 - Rumegus din lemn	kg	3.452	0.01	0.05	Depozit	0.000
341	7344209 - Sapun de rufe tip 50% acizi grasi stas 189-59	kg	18.200	12.45	226.53	Depozit	0.020
342	7344825 - Burghiu pentru metal D8 MM	buc	0.720	3.67	2.65	Depozit	0.000
343	7344829 - Burghiu cu cap widia D10 MM	buc	2.520	7.95	20.03	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
344	7344830 - Burghiu cu cap widia D12 MM	buc	0.240	8.31	1.99	Depozit	0.000
345	7345344 - Snur azbest cu ins.pt.garn.tipa,B,6-	kg	0.048	50.43	2.42	Depozit	0.000
346	7346207 - Stearina	kg	0.120	12.49	1.50	Depozit	0.000
347	7355088 - Termometre inst.incalzire drept cu aparatoare	buc	2.000	37.34	74.67	Depozit	0.000
348	7801035 - Material marunt	%			214.23	Depozit	0.000
349	7801062 - Material marunt (diblu lemn,ipsos,holtzsuruburi,sol lipit,degresant,etc.)	%			33.77	Depozit	0.000
350	7801063 - Material marunt (diblu lemn,ipsos,holtzsuruburi,sol lipit,etc.)	%			20.50	Depozit	0.000
351	7801065 - Material marunt	%			37.43	Depozit	0.000
352	7801741 - Amortizor usa	buc	3.000	191.37	574.12	Depozit	0.000
353	7801742 - Surub cap cilindric crestet M 5X 25 GR. 5.8 S 3954	buc	6.000	0.11	0.68	Depozit	0.000
354	7819201 - Material marunt	%			26.72	Depozit	0.000
355	8000277 - Material marunt	%			23.15	Depozit	0.000
356	8000702 - Materiale de prindere	kg	76.124	4.52	344.41	Depozit	0.080
357	8000992 - Mat.marunt-restaurari monumente istorice (din val.mat.)	%			9.35	Depozit	0.000
358	8001540 - Pamant de umplutura din teren cat. I-iv	mc	2.400	35.00	84.00	Depozit	3.840
359	8004204423 - Robinet de trecere cu sfera pt.apa, tip "fi-fi" cu D=1"	buc	2.000	69.38	138.76	Depozit	0.000
360	8005536248 - Priza monobloc pt cu cp simb 161 250V 10-16a s3184	buc	20.000	4.86	97.27	Depozit	0.000
361	8005893468 - Bolt de impuscat M6	buc	2.000	0.03	0.05	Depozit	0.000
362	8008526011 - Vata minerala-bazaltica - rez.la foc 40MM * 40 Kg/mc	mp	154.400	37.12	5,731.41	Depozit	0.000
363	8008526015 - Vata minerala-bazaltica - rez.la foc 60MM * 100 Kg/mc	mp	16.500	49.09	810.01	Depozit	0.000
364	8008527032 - Placi gips-carton rezistente la foc gkf 12.5MM 1200/260	mp	917.195	9.34	8,562.18	Depozit	9.170
365	8008527035 - Placi gips-carton rezistente la foc gkf 15 MM 1200/2000	mp	205.820	10.20	2,099.66	Depozit	2.570
366	8008535012 - Profil de structura cw 50/0.6/2750 din otel galvanizat	m	571.280	5.10	2,916.37	Depozit	0.400
367	8008535021 - Profil de structura cw 75/0.6/2750 din otel galvanizat	m	33.000	5.27	173.93	Depozit	0.030
368	8521015 - Liant imbinare placi gipscarton rez.la foc (5 Kg/sac)	kg	243.420	2.08	506.86	Depozit	0.240
369	852106A - Banda fibra de sticla pt.rosturi latime=50MM-25M/rola	buc	8.880	2.81	24.94	Depozit	0.000
370	8535040 - Profil de contur uw 50/0.6/4000 din otel galvanizat	m	108.080	1.38	149.20	Depozit	0.060
371	8535041 - Profil de contur uw 75/0.6/4000 din otel galvanizat	m	11.550	1.52	17.60	Depozit	0.010
372	8535052 - Profil trasversal cd 60/0.6/4000 din otel galvanizat	m	740.000	2.46	1,820.48	Depozit	0.410

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
373	8535055 - Profil fixare placi ud 2827/2.0/3000 - OL galvanizat	m	166.500	7.05	1,173.45	Depozit	0.060
374	855801A - Surub montaj autofiletant 25MM/1000 superrapid	mii buc	5.801	24.26	140.74	Depozit	0.010
375	855801B - Surub montaj autofiletant 35MM/1000 superrapid	mii buc	3.196	30.13	96.32	Depozit	0.010
376	855801C - Surub montaj autofiletant 45MM/1000 superrapid	mii buc	9.122	36.75	335.23	Depozit	0.020
377	855801D - Surub montaj autofiletant 55MM/1000 superrapid	mii buc	0.478	47.56	22.76	Depozit	0.000
378	855803A - Dibluri tub filetat K 6/35 - 100 +suruburi	100 buc	6.406	12.39	79.38	Depozit	0.000
379	855803F - Bolturi de ancoraj pt.tavane din beton armat 6X35 MM	100 buc	4.440	70.92	314.90	Depozit	0.000
380	855813A - Element inferior de suspendare nonius	100 buc	4.440	112.48	499.41	Depozit	0.020
381	855813B - Element superior de suspendare 30 CM	100 buc	4.440	101.35	450.01	Depozit	0.020
382	855813F - Cleme nonius	100 buc	8.880	22.60	200.65	Depozit	0.010
383	855814A - Element de prindere in cruce pt. cd	100 buc	6.660	85.64	570.38	Depozit	0.030
384	856600C - Banda de etansare 50MM 30M/rola	buc	6.639	75.56	501.67	Depozit	0.000
385	856600D - Banda de etansare 75MM 30M/rola	buc	0.710	78.57	55.74	Depozit	0.000
386	8590277 - Material marunt	%			3,644.31	Depozit	0.000
TOTAL Materiale					236,806.01	Greutate	130.71

Director

Sef proiect

Ofertant